
образец приказ о трудовой дисциплины

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%20%D1%82%D1%80%D1%83%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D1%8B


<<<< >>>> ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТАМОЖЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПРИКАЗ от 6 августа 1997 г. N 474 О МЕРАХ ПО УКРЕПЛЕНИЮ СЛУЖЕБНОЙ И 
ИСПОЛНИТЕЛЬСКОЙ ДИСЦИПЛИНЫ За последнее время руководящим составом центрального 
аппарата ГТК России в значительной степени ослаблен контроль за состоянием служебной и 
исполнительской дисциплины. Участились опоздания на службу, прогулы, самовольное оставление 
рабочих мест. ПРИКАЗ ОАО "Норильская горная компания" от 10.04.2000 N ГК-167 "ОБ 
УКРЕПЛЕНИИ ТРУДОВОЙ ДИСЦИПЛИНЫ" (вместе с "ПОРЯДКОМ РЕАЛИЗАЦИИ ПРИКАЗА 
ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ОАО "НОРИЛЬСКАЯ ГОРНАЯ КОМПАНИЯ" N ГК-167 ОТ 
10.04.2000 "ОБ УКРЕПЛЕНИИ ТРУДОВОЙ ДИСЦИПЛИНЫ" РАО "НОРИЛЬСКИЙ НИКЕЛЬ" 
ОАО "НОРИЛЬСКАЯ ГОРНАЯ КОМПАНИЯ" ПРИКАЗ от 10 апреля 2000 г. N ГК-167 ОБ 
УКРЕПЛЕНИИ ТРУДОВОЙ ДИСЦИПЛИНЫ В целях укрепления трудовой дисциплины в 
структурных подразделениях ОАО "Норильская горная компания" ... Распоряжение о соблюдении 
трудовой дисциплины Унифицированная форма № Т-116 Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 05.01.2004г. № 1 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО В целях соблюдения 
режима рабочего времени сотрудниками _______________, согласно правилам внутреннего 
трудового распорядка ОАО «_____________»: «п.5.1Время начала и окончания работы перерыва 
для отдыха и питания устанавливается (исходя из 40-часовой рабочей недели)... «ТРЕСТ 
МОСОТДЕЛСТРОЙ № 1» Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е о трудовой дисциплине от 
«___»_____________ 2009 г. № ____ г. Москва В целях обеспечения контроля за приходом и уходом 
сотрудников , ОБЯЗЫВАЮ: 1. При приходе на работу и уходе с работе в обязательном порядке 
регистрироваться в листе регистрации (приложение № 1). 2. При отбытии в местные командировки 
в обязательном порядке регистрироваться в журнале местных командировок. 3. Листы регистрации 
иметь на всех объектах предприятия. ПОЛЬЗУЙТЕСЬ ПОИСКОМ НА ФОРУМЕ! Уважаемые 
форумчане, перед созданием тем, пользуйтесь, пожалуйста, поиском. На большинство вопросов 
ответы уже даны. Пожалуйста, будьте взаимовежливы. Наш с Вами форум - для приятного 
профессионального общения, сотрудничества и взаимопомощи. "Давайте жить дружно!" (с). Для 
форумчан, имеющих статусы "V.I.P" и "Заслуженный", действуют оптовые цены на нашу книжную 
продукцию. Спасибо за активное участие в жизни форума и помощь кадровикам. образец приказа о 
соблюдении трудовой дисциплины в 2014 году образец приказа о соблюдении трудовой 
дисциплины в 2014 году году, трудовой, приказа, образец, в, о, 2014, соблюдении, дисциплины, о 
соблюдении, в 2014, дисциплины в, приказа о, 2014 году, образец приказа, трудовой дисциплины, 
соблюдении трудовой Статистика показывает, что подавляющее большинство чрезвычайных 
ситуаций, приводящих к срывам работ, авариям или даже катастрофам происходит именно по 
причине тех или иных нарушений дисциплины сотрудниками. Основой дисциплинарной практики 
руководства должны являться меры поощрения и убеждения. Однако, к сожалению, нередко 
приходится прибегать и к взысканиям. Приказ о дисциплинарном взыскании (привлечении к 
дисциплинарной ответственности) составляется на основе докладной записки руководителя. В 
разделе представлены образец приказа и рекомендации по составлению приказа о дисциплинарном 
взыскании. Порядок привлечения к дисциплинарной ответственности регламентируется ст.193 ТК 
РФ. Издание приказа о дисциплинарном взыскании - важный этап оформления процедуры 
привлечения работника к дисциплинарной ответственности. Главная · Трекер · Поиск · Android · 
Фильмы · Книги · Для правообладателей ^ Вы зашли как: гость раздачи поиск ^ ИЩУ: Приказ о 
нарушении трудовой дисциплины образец Страницы: 1 Модераторы Список форумов » Разное » 
Поиск файлов Мои сообщения | Опции показа Автор Сообщение 30-Дек-14 20:47 (5 месяцев 7 дней 
назад, ред. 31-Дек-14 09:05) Mylena [Цитировать] Привет всем! видела недавно кто-то выкладывал - 
"Приказ о нарушении трудовой дисциплины образец", поделитесь пожалуйста со мной... Приказ о 
дисциплинарном взыскании подготавливается на основании письменных объяснений работника, 
рассмотренных руководителем соответствующего структурного подразделения. Результаты 
рассмотрения могут быть отражены в докладной записке или резолюции на объяснительной 



работника. Если нарушитель трудовой дисциплины отказывается от предоставления письменных 
объяснений, составляется соответствующий акт. 


